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DAL 17 AL 30 NOVEMBRE 2025

BAYERNLAND EDAM TEDESCO 
FORMAGGIO DA TAGLIO 
1.3 KG CIRCA 
al kg
cod.0034369

 

-16%
€8,23

 
€6,89

UMBERTO BOSCHI  
PROSCIUTTO CRUDO ZEROELODE  
al kg
cod.6920274

 

-11%
€10,50

 
€9,25

DESCRIZIONE 
FELSINEO LA BLU DI FELSINEO 
MORTADELLA BOLOGNA IGP 
al kg
cod.0043151

 

-13%
€6,70

 
€5,79

PAVESI GOCCIOLE  
CHOCOLATE BISCOTTI CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO  
500 g
cod.0320990

 

-18%
€2,69

 
€2,19

AMARO MONTENEGRO 
700 ml
cod.0753445

 
€9,75

 

-11%
€5,60

 
€4,96

MORETTI  
BIRRA RICETTA 
ORIGINALE  
6x 660 ml
cod.0684870

al pezzo 

0,83
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ORTOFRUTTA

BIO

BANANE BIOLOGICHE 
700 g
cod.0427360

 
€1,60

100% ITALIANO

RADICCHIO SEMILUNGO 
al kg
cod.0860754

 
€2,60

100% ITALIANO

CAROTE SFUSE 
al kg
cod.0860908

 
€0,75

100% ITALIANO

CIPOLLE GIALLE  
10 kg
cod.0860574

 
€7,50

100% ITALIANO

PATATE PER TUTTI GLI USI 
1,5 kg
cod.0860690

 
€1,35

CUOR DI SCELTA  
SPINACI  
500 g
cod.0450694

 
€1,50

 

SCONTO 

-20 %

MELE GRANNY SMITH 
al kg
cod.0860210

 
€1,90

CLEMENTINE SFUSE 
al kg
cod.0860129

100% ITALIANO 100% ITALIANO



PRODOTTO SURGELATOPRODOTTO SURGELATO

BANCO PESCHERIA

3 Offerte valide nel periodo indicato - I prezzi indicati si intendono esclusi di IVA

IL REPARTO PESCHERIA È PRESENTE SOLO NEI PUNTI VENDITA DI:CREMONA, MODENA, PARMA, RIVOLTELLA D/G, BRESCIA, BERGAMO, CARPI, PIACENZA, REGGIO EMILIA E MUGGIÒ

PESCHERIA
FILETTO DI PESCE SPADA 
DECONGELATO 
al kg
cod.0862545

 
€15,50

FILETTO DI SALMONE 
al kg
cod.0862623

 

-13%
€12,60

 
€10,90

ORATA  300/600  
al kg
cod.4050037

 
€7,20

POLPO DECONGELATO 
al kg
cod.0862958

 

-17%
€16,90

 
€13,90

OGGI PESCE FILETTI DI 
SCORFANO ATLANTICO 
SURGELATO  
400 g
cod.6771782

 

-13%
€4,59

 
€3,99

RANA PESCATRICE 
C/P 100/200  
900 g
cod.6989174

 

-11%
€7,45

 
€6,59

SCAMPI INTERI 
8/12  
750 g
cod.0819447

 

-18%
€21,90

 
€17,90

PESCANOVA  
POLPO INTERO 
SURGELATO  
1 kg
cod.0812722

 
€12,40

ARBI COZZE CON GUSCIO 
COZZE CILENE COTTE 
CONGELATE  
500 g
cod.6823265

 

-18%
€2,19

 
€1,79

PESCANOVA BASTONCINI DI 
MERLUZZO IMPANATI E SURGELATI  
300 g
cod.0812717

 

-31%
€2,77

 
€1,89
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MACELLERIA

 
€5,50

LONZA DI SUINO 
SOTTOVUOTO 
al kg
cod.0792386

 
€28,00

CUBEROLL SCOTTONA 
SOTTOVUOTO 
al kg
cod.0419000

GIRELLO BOVINO 
SOTTOVUOTO 
al kg
cod.0797030

 
€13,90

1/2 NOCE BOVINO ADULTO SCOTTONA 
SOTTOVUOTO RISTORATORI 
al kg
cod.0797032

 
€14,50

1/2 SCAMONE BOVINO 
ADULTO SCOTTONA 
SOTTOVUOTO 
al kg
cod.0430861

 
€15,50

FILETTO DI BOVINO 
SOTTOVUOTO 
al kg
cod.0794725

 
€28,50

ARROSTO VITELLO 
MAGRO SOTTOVUOTO 
al kg
cod.0794739

 
€13,90

COPPA DI SUINO 
SOTTOVUOTO 
al kg
cod.0796757

 
€6,00
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SALUMI

 
€12,90

SALAME CONTADINO 
500 G CIRCA 
al kg
cod.0046176

 
€3,65

TRINITÀ PIZZAIOLO 
PROSCIUTTO COTTO 
al kg
cod.6730804

PROSCIUTTO COTTO 
NOBEL 
al kg
cod.0042075

 
€5,79

RECLA SPECK ALTO ADIGE 
IGP 1/2 SQUADRATO 
al kg
cod.6804713

 
€10,98

RIZZI SALAME 
CRESPONETTO 
al kg
cod.7302233

 
€8,90

PETTO DI TACCHINO 
ITALIANO 
al kg
cod.0046726

 
€16,90

PANCETTA AFFUMICATA 
RECLA 
al kg
cod.0043543

 
€12,50

COATI SALSICCIA 
PICCANTE DRITTA 
al kg
cod.6747205

 
€7,25

VERONI CORALLO 
PROSCIUTTO CRUDO 
STAGIONATO DISOSSATO 
al kg
cod.0040335

 
€12,50

F.LLI RIZZI PANCETTA 
ARROTOLATA S/C 1/2 
al kg
cod.0043374

 

-14%
€8,96

 
€7,69
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FORMAGGI

 

-16%
€11,52

 
€9,59

ASIAGO DOP 
al kg
cod.0035602

 
€10,90

FORMAGGIO DI CAPRA 
al kg
cod.0034575

CADEMARTORI 
TALEGGIO DOP 
al kg
cod.0035560

 

-13%
€10,94

 
€9,50

PALZOLA GORGONZOLA 
DOLCE 1/8 
al kg
cod.0427684

 
€9,45

RICOTTA DI PECORA 
al kg
cod.0037271

 
€4,50

BERGAMINO MARTINELLI 
al kg
cod.0035064

 
€8,99

FORMAGGIO MONTE 
VERONESE D'ALLEVO 
al kg
cod.0034619

 

-20 %
€11,85

 
€9,40

EMMENTAL BAVARESE 
TRANCIO 
al kg
cod.0034709

 
€7,99

LA CASERA DI 
MARTINELLI FORMAGGIO 
DI MONTAGNA 
al kg
cod.0035640

 
€8,25
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LATTICINI

 

-15%
€4,73

 
€3,99

GRANAROLO MASCARPONE  
500 g
cod.0038101

 

-25%
€1,99

 
€1,49

NONNO NANNI STRACCHINO 
CON FERMENTO DELLO YOGURT 
125 g
cod.0037238

GALBANI CERTOSA 
CRESCENZA ITALIANA 
LA LEGGERA  
165 g
cod.6747373

 

-23%
€2,09

 
€1,59

CAMOSCIO D'ORO 
L'ORIGINALE  
200 g
cod.4026360

 

-26 %
€3,25

 
€2,39

INVERNIZZI MOZARÌ 
MOZZARELLA  
3x 100 g
cod.4025938

 

-24%
€3,30

 
€2,49

SOTTILETTE CLASSICHE 
FORMAGGIO FUSO A FETTE  
200 g
cod.0036410

 

-31%
€1,97

 
€1,35

PHILADELPHIA ORIGINAL 
FORMAGGIO FRESCO 
SPALMABILE  
250 g
cod.0037170

 

-12%
€2,86

 
€2,49

PHILADELPHIA ORIGINAL 
FORMAGGIO FRESCO 
SPALMABILE  
6x 25 g
cod.6822591

 

-29 %
€2,69

 
€1,89

BURRO  
250 g
cod.0031183

 

-21%
€2,48

 
€1,95
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GASTRONOMIA

 

-36 %
€2,99

 
€1,89

GIOVANNI RANA 
SFOGLIAGREZZA 
PROSCIUTTO CRUDO 
250 g
cod.0294854

 

-13%
€2,89

 
€2,49

SÙ  
CHICCHE DI PATATE FRESCHE  
1 kg
cod.0297181

EFFEPI SALSA 
AI FUNGHI  
1 kg
cod.0038132

 

-11%
€7,63

 
€6,79

TURCHET  
INSALATA DI MARE 
1 kg
cod.6808766

 

-19%
€8,22

 
€6,59

EUROCHEF ARROSTO 
DI TACCHINO 
1,5 Kg
cod.6984635

 
€26,90

GRANDI PANIERI  
CIME RAPA SURGELATA 
2,5 kg
cod.6719357

 

-12%
€7,95

 
€6,99

OROGEL  
PEPERONI STICK 
GRIGLIATI  
1 kg
cod.6999568

 

-12%
€7,90

 
€6,90

PASTIFICIO AVESANI 
TORTELLINI SUPERFINI 
ALLA CARNE / 
PROSCIUTTO CRUDO  
250 g
cod.0296863 / 4027178

 

-21%
€1,65

 
€1,29
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BEVANDE

 

-10%
€0,99

 
€0,89

MONSTER ENERGY  
500 ml
cod.0677426

 
€1,55

COCA-COLA 
ORIGINAL PET  
2 l 
cod.0672139

PFANNER 
GOURMET 
GUSTI 
ASSORTITI  
200 ml
cod.0706050 
/ 0706053 e 
varianti

 
€0,50

RECOARO ACQUA 
BRILLANTE TONICA  
330 ml
cod.0672345

 

-20 %
€0,44

 
€0,35

SANPELLEGRINO 
NATURALI 
ARANCIATA 
/ ARANCIATA 
AMARA /CHINÒ  
330 ml
cod.6905383 / 6905384 
e varianti

 

-10%
€0,47

 
€0,42

BIO

CORTESE 
CHINOTTO BIO 
275 ml
cod.6948707

 

-17%
€1,20

 
€0,99

KOMBUCHA  
ASSORTITO  
330 ml
cod.0452328 
/ 0452329 e 
varianti

 

-15%
€1,89

 
€1,59

SAN BENEDETTO 
ECOGREEN 
ACQUA 
NATURALE  
2000 ml
cod.0670325

 

-14%
€0,35

 
€0,30

ABBONDIO 
BIBITE 
ASSORTITE  
200 ml
cod.6905707 / 
6905708 e varianti

 

-18%
€1,13

 
€0,92
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BIRRE

 

-19%
€3,09

 
€2,49

BIRRA MORETTI IPA 
 3 x 33 cl
cod.0452896

 

-17%
€1,28

 
€1,06

CERES BIRRA 
STRONG ALE 7,7°  
330 ml
cod.0683150

al pezzo 

0,83
ICHNUSA  
BIRRA DI SARDEGNA 
660 ml
cod.0681122

 

-28 %
€1,17

 
€0,84

FORST  
BIRRA KRONEN SPECIALE 
3x 330  ml
cod.0693201

 

-10%
€1,99

 
€1,79

ICHNUSA 
BIRRA AMBRA 
LIMPIDA  
450 ml
cod.6941511

 
€1,25

DESPERADOS BIRRA  
ORIGINAL  
330 ml
cod.4017244

 

-11%
€1,18

 
€1,05

BECK'S BIRRA 
PILSNER  
600 ml
cod.6973300

 

-15%
€1,05

 
€0,89

PALM 10% EXTRA 
STRONG BEER  
500 ml
cod.0451641

 
€0,82

al pezzo 

0,60
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BIRRE

 

-24%
€1,31

 
€0,99

PERONI  
BIRRA 100% MALTO ITALIANO  
2x 330 ml
cod.0681165

 
€1,09

BAVARIA  
BIRRA 8.6 
ORIGINAL  
500 ml
cod.0694510

al pezzo 

0,50
PERONI NASTRO 
AZZURRO BIRRA  
3 x 330 ml
cod.0451980

 
€1,89

BIRRA 
RAFFO 
660 ml
cod.0451981

 
€0,95

PERONI NASTRO 
AZZURRO 0.0% 
ALCOL BIRRA  
3 x 330 ml
cod.6974203

 

-16%
€2,56

 
€2,15

KOZEL PREMIUM 
LAGER  
500 ml
cod.0441698

 

-13%
€1,15

 
€0,99

KOZEL LAGER 
DARK  
500 ml
cod.0441699

 

-14%
€1,16

 
€0,99

LA CHOUFFE 
BLONDE  
750 ml
cod.0681034

 
€3,39

al pezzo 

0,63
al pezzo 

0,72
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VINI

 

-19%
€2,22

 
€1,79

CHATEAU BLANC 
SPUMANTE 
MILLESIMATO 
EXTRA DRY  
750 ml
cod.0705031

 

-13%
€1,84

 
€1,59

LA QUERCIA 
VINO CABERNET  
750 ml
cod.0710356

VINO DELLA 
CASA ROSSO / 
BIANCO  
Brik 1 l
cod.0706253 / 
0706252

 

-12%
€1,02

 
€0,89

GOTTO D'ORO 
MARINO DOC  
GUSTO SECCO  
1,5 l
cod.0711405

 

-15%
€3,05

 
€2,59

CANTINA 
GONZAGA VINO 
LAMBRUSCO 
DOP 
 750 ml
cod.0766669

 

-18%
€1,83

 
€1,49

GARZELLINO  
VINO 
FRIZZANTE 
SECCO  
750 ml
cod.0714024

 

-17%
€1,81

 
€1,49

BELLUSSI 
VALDOBBIADENE 
PROSECCO SUPERIORE 
DOCG MILLESIMATO  
750 ml
cod.0436873

 
€6,58

CAVIT MÜLLER 
THURGAU 
VIGNETI DELLE 
DOLOMITI IGT 
VINO SPUMANTE 
BRUT 
750 ml
cod.4005976

 
€2,98
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LIQUORI

 

-14%
€5,66

 
€4,85

LIQUIRIZIA 
"NOTTE NERA"  
700 ml
cod.0752234

 

-15%
€4,83

 
€4,09

LIMONCÈ  
500 ml 
cod.0760104

PELLEGRINO 
MARSALA 
SUPERIORE 
GARIBALDI DOC 
DOLCE / SECCO  
75 cl
cod.0449299 / 0449300

 
€4,15

VALDOGLIO 
SAMBUCA 
SABINA  
700 ml
cod.0771742

 

-12%
€4,84

 
€4,25

AMARETTO 
TRE VENEZIE 
25% VOL.  
700 ml 
cod.0773107

 
€3,19

SILVER PATRON TEQUILA  
700 ml
cod.0417815

 
€32,90

PETRONE 
LIQUORE  
CREMA 
MELONE/
CIOCCOLATO/
PISTACCHIO  
500 l
cod.0437023 / 
0437024 e varianti

 
€6,99

PACINI MIRTO 
DI MIRTO 
ORIGINALE  
750 ml
cod.6904884

 
€8,40
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LIQUORI

FLLI BRANCA 
DISTILLERIE 
STRAVECCHIO 
BRANCA BRANDY 
RISERVA SPECIALE  
700 ml
cod.0754017

 
€8,19

STOCK 84 
ORIGINAL  
700 ml
cod.0770210

 

-12%
€6,82

 
€5,99

GRAPPA 
JULIA 
INVECCHIA 
700 g
cod.0772900

 
€6,30

HENDRICK'S  
GIN SCOZZESE 
700 ml
cod.0706297

 
€21,90

LESKAJA 
VODKA  
AL LIMONE/
PESCA/
MENTA/
FRAGOLA 
700 ml
cod.0771745 / 
0771746 e varianti

 

-12%
€4,55

 
€3,99

NEMIROFF 
DE LUXE 
VODKA  
700 ml
cod.6991638

 
€7,99

 
€20,90

CAFFO VECCHIO 
AMARO DEL CAPO  
1500 ml
cod.0430310

BALLANTINE'S FINEST 
BLENDED SCOTCH 
WHISKY  
700 ml
cod.0771901

 
€8,69
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NATALE

 
€5,99

SAPORI 
RICCIARELLI  
ASSORTITI  
200 g
cod.7310332 / 
7310333 e varianti

 
€3,59

PERNIGOTTI CLASSICO 
TORRONE MANDORLA/NOCCIOLA  
235 g
cod.7311581 / 7311582 e varianti

LINDT LINDOR 
CIOCCOLATINI AL LATTE  
337 g
cod.6736311

 
€8,99

PRINCIPE 
PANDORO /  
PANETTONE 
CELLOPHANE  
700 g 
cod.7310148 / 
7310149 e varianti

 
€3,15

SAPORI PANFORTE 
PISTACCHIO  
280 g
cod.7310304

 
€5,49

SAPORI DELIZIE 
FICHI E NOCI  
126 g
cod.7310305

 

-11%
€2,69

 
€2,39

NOVITÀ
SAPORI PEPITE 
AMARENA  
108 g
cod.7310307

 

-11%
€2,25

 
€1,99

SAPORI 
CANTUCCINI 
TOSCANI 
IGP ALLE 
MANDORLE 
175 G + VINO 
LIQUOROSO 
PERGOLETO 
 375 ml
cod.7310309

 
€8,90
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ALIMENTARI

 

-17%
€6,55

 
€5,39

KIMBO AROMA ITALIANO  
2x 250 g
cod.0381825

 

-17%
€2,05

 
€1,69

DEL MONTE  
ANANAS 
SCIROPPATE  
567 g
cod.0145230

NOVI CREMA 
SPALMABILE 
350 g
cod.6736332

 

-18%
€6,29

 
€5,15

ALPRO 
CLASSICO 
BEVANDA 
VEGETALE 
ALL'AVENA, 
SENZA 
LATTOSIO, 
POVERO DI 
GRASSI, 1L
cod.0421291

 
€1,99

LAVAZZA A MODO MIO ESPRESSO 
INTENSO 16 CAPSULE  
120 g
cod.0411821 / 0411824

 

-16%
€4,99

 
€4,15

CRASTAN ORZO 
ITALIANO MACINATO 
PER MOKA  
500 g
cod.7300155

 
€1,15

SIR WINSTON TEA TÈ VERDE  
24 Filtri x 1,75 g
cod.0392375

 

-15%
€1,72

 
€1,45

VENTURA NOCI 
JUMBO DELLA 
CALIFORNIA 
500 g
cod.0426493

 

-25%
€3,35

 
€2,49
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ALIMENTARI

 

-15%
€2,12

 
€1,79

CAMPIELLO È IL NOVELLINO CON 
LATTE FRESCO E MIELE D'ACACIA  
700 g
cod.0321254

 

-12%
€3,66

 
€3,19

PAN DI STELLE BISCOTTO 
AL CACAO NOCCIOLE 
E LATTE FRESCO 100% 
ITALIANO  
700 g
cod.0443185

DIVELLA 
BISCOTTI 
FANTASIE DEL 
MATTINO VARI 
TIPI  
350/400 g
cod.0323372 / 0323373 
e varianti

 

-19%
€1,30

 
€1,05

LOACKER WAFER CLASSIC  
NAPOLITANER/LATTE ALPINO/VANIGLIA  
4x 45 g
cod.0323515 / 0323516 e varianti

 

-16%
€2,39

 
€1,99

ARAGOSTINE ALLA 
CREMA NOCCIOLA 
170 g 
cod.6978513

 

-22%
€2,30

 
€1,79

BAULI  
GIRELLA L'ORIGINALE 
8x 35 g
cod.0433613

 

-23%
€2,46

 
€1,89

BRIOCHE PASQUIER 
PANCAKES  
8x 35 g
cod.0434219

 

-14%
€1,92

 
€1,65

MULINO BIANCO FETTE 
BISCOTTATE INTEGRALI 
RICCHE DI FIBRE  
630 g
cod.0340895

 

-15%
€2,36

 
€1,99

VENOSTA CORN FLAKES  
1 kg
cod.0417842

 

-21%
€3,17

 
€2,49



18 www.cc-cash.it

ALIMENTARI

 

-13%
€2,42

 
€2,09

KHUSHBOO RISO BASMATI 
PREMIUM QUALITY 
1 kg
cod.0448094

 
€2,25

STAR IL MIO GRAN RAGÙ 
CLASSICO  
2x 180 g
cod.0300135

MOLINO SPADONI  
FARINA "00" / "0"  
1 kg
cod.0438152 / 0438153

VOIELLO PASTA 
TRAFILATA AL BRONZO 
GRANI 100% ITALIANI  
500 g 
cod.0270510 / 0270512 e varianti

 

-30 %
€1,23

 
€0,85

100% ITALIANO

LUCIANA MOSCONI  
PASTA ALL'UOVO  
250 g
cod.0271547 / 0271548 e varianti

 
€1,55

LA PASTA DI CAMERINO  
ALL'UOVO ASSORTITA 
250 g
cod.0278087 / 0278088 e varianti

 
€1,35

100% ITALIANO

LA RUSSOLILLO 
PASSATA  
DI POMODORO  
660 g
cod.0449706

 

-11%
€0,85

 
€0,75

CIRIO POLPA FINISSIMA  
3x 400 g
cod.0121112

 

-16%
€2,38

 
€1,99

 
€0,79
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ALIMENTARI

 

-22%
€5,15

 
€3,99

COLAVITA OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
MEDITERRANEO  
750 ml
cod.6982068

 
€3,69

TONNO AS DO MAR 
IN OLIO D'OLIVA  
2 x 100 g
cod.0180790

VALFRUTTA LENTICCHIE  
400 g
cod.4003724

 

-22%
€0,89

 
€0,69

CITRES FUNGHI 
ALLA BOSCAIOLA  
290 g
cod.0160789

 

-13%
€2,29

 
€1,98

CITRES 
PEPERONCINO 
PICCANTI  
1 kg
cod.0168225

 

-16%
€11,90

 
€9,90

RIZZOLI FILETTI DI SGOMBRO IN OLIO 
DI OLIVA / NATURALE / PICCANTE / 
AFFUMICATO  
90 /125 g
cod.0181762 / 0181764 e varianti

 

-11%
€2,03

 
€1,79

MAGGI  
DADO CLASSICO  
20 CUBETTI  
200 g
cod.0220524

 

-23%
€1,30

 
€0,99

SÙ OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE  
1 l
cod.0162421

 

-20 %
€1,74

 
€1,39
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ALIMENTARI

 

-21%
€1,84

 
€1,45

MULINO BIANCO PANGRÌ 
GRISSINI CON FARINA 
SOSTENIBILE  
300 g
cod.0341755

 

-31%
€1,43

 
€0,98

PATA LA PATATINA 
METODO 
ARTIGIANALE 
GUSTO CLASSICO / 
ROSMARINO /  
150 g
cod.0352146 / 0352175 e 
varianti

LE BONTA' DI SAN TRIFONE 
TARALLI CON POMODORINI 
SECCHI / AI CEREALI  
300 g 
cod.6926326 / 6947268

 

-14%
€1,85

 
€1,59

MULINO BIANCO PAGNOTTELLE CLASSICHE 
PANE IDEALE PER PANINI  
6 PEZZI  
360 g
cod.0339429

 

-14%
€1,85

 
€1,59

PATA SFIZZY MISTO 
SALATO SOTTOVUOTO  
250 g
cod.6962109

 

-20 %
€2,76

 
€2,19

CALVÉ CLASSICA  
450 ml
cod.0449542

 
€1,79

MATO MATO 
SQUIZ KRAFT 
390 g
cod.0213153

 

-10%
€1,28

 
€1,15
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PET FOOD

CURA PERSONA
SCOTTEX ULTRA SOFT 
FAZZOLETTI  
80 pz
cod.0544036

 

-22%
€2,19

 
€1,69

TEMPO CARTA IGIENICA  
COMFORT  
4 Maxi Rotoli
cod.0435738

€1,49

 
€1,09

 

-26 %

TENA  
DISCREET  
EXTRA ASSORBENTI 
10 pz
cod.0540024

 

-16%
€2,99

 
€2,49

FOXY CREAM FAZZOLETTI  
8+2 pz
cod.6922070

 

-44 %
€2,09

 
€1,15

NUTRIX PIÙ  
ALIMENTO 
PER CANI 
ADULTI MINI  
1,5 Kg
cod.0610154

 
€4,49

LECHAT LETTIERA 
PER GATTI 
SEPIOLITE  
10 l
cod.0426292

 

-12%
€4,10

 
€3,59

SPECIAL DOG 
COMPLETE MENU 
PREMIUM QUALITY 
REGULAR CON POLLO 
FRESCO  
15 kg
cod.0601241

 

-10%
€19,90

 
€17,90
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DETERGENZA

MASTRO LINDO 
PROFESSIONAL 

DETERGENTE MULTIUSO 
LIMONE 

5 l
cod.6957700

-12%
€9,11

 
€7,99

DASH POVERE 
FUSTINO  

PROFESSIONAL  
6,25 KG 

125 lavaggi 
cod.0452546

-12%
€25,00

 
€21,90

DASH POVERE 
PROFESSIONAL  

CLEAN & PROTECT 
9,75 KG 

150 lavaggi 
cod.0452549

-12%
€32,00

 
€27,90

DASH PODS 
PROFESSIONAL  

60 Lavaggi 
cod.0452554

-14%
€15,00

 
€12,90

SOFT LAVATRICE 
POLVERE IGIENIZZANTE  
105 MISURINI 
5250 g
cod.6954944

 
€5,69

SPUMA DI SCIAMPAGNA 
MARSIGLIA BUCATO 
CLASSICO  
800 ml
cod.0451410

 

-19%
€1,42

 
€1,15

SOLE DETERSIVO 
LAVATRICE IGIENE 
E FRESCHEZZA/
SPLENDENTE  
41 lavaggi
cod.6933994 / 6933996

 
€3,79

ACE 
DETERSIVO 
IGIENIZZANTE  
3X 21 LAVAGGI  
3x 1050 ml
cod.6950783 / 
6950784

 

-18%
€6,90

 
€5,59

LENOR 
PROFESSIONAL 
AMMORBIDENTE 
BREZZA MARINA 200 
LAVAGGI  
4 l
cod.6957699

-12%
€11,94

 
€10,50

VIAKAL PROFESSIONAL 
ANTICALCARE  

2 lt
cod.0670127

-15%
€5,89

 
€4,99

VIAKAL PROFESSIONAL 
DISINFETTANTE 
750 ml
cod.6957702

-17%
€3,61

 
€2,99

NAPISAN 
ADDITIVO 
LIQUIDO 
DISINFETTANTE  
2,2 l 
cod.6952918

 

-22%
€8,15

 
€6,35

VANISH OXI ACTION  
POLVERE ROSA / MULTIPOWER  
SMACCHIATORE BUCATO  
500 g
cod.6861781 / 6861782

 
€3,39

€2,78

MASTRO LINDO 
PROFESSIONALE 
SGRASSATORE ULTRA 
POTENTE SPRAY 
750 ml
cod.6957701

-10%

 
€2,49
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DETERGENZA

 

-12%
€2,04

FABULOSO DETERSIVO 
PAVIMENTI PROFUMATO  
950 ml
cod.0445118

 

-16%
€1,67

 
€1,39

BUFFALO BOOSTER  
ROTOLO DI CARTA  
300 strappi
cod.6989003

 
€1,79

CIF GREENACTIVE 
SGRASSATORE 
UNIVERSALE/
MULTIUSO CON 
CANDEGGINA/VETRI 
BRILLANTI  
650 ml
cod.6917389 / 6917395

 

-17%
€1,92

 
€1,59

CIF GREENACTIVE 
SGRASSATORE 
UNIVERSALE/MULTIUSO 
CON CANDEGGINA/
VETRI BRILLANTI  
650 ml
cod.6976189 / 6917392

 

-18%
€1,90

 
€1,54

SKIN BLU  
GUANTI NITRILE SENZA 
POLVERE TAGLIE ASSORTITE 
100 pz
cod.0516366 / 0516367

 

-23%
€2,99

 
€2,29

GUANTI MONOUSO IN 
NITRILE SENZA POLVERE
cod.6933121

 

-24%
€3,29

 
€2,49

FRIO CARTAFORNO 
ANTIADERENTE  
25 Fogli
cod.0591034

 

-27%
€1,17

 
€0,85

FRIO MAXI PESO 150 LT. CM 80 
X 120 CON LEGACCI SACCHI 
NETTEZZA CONDOMINIALI  
10 pezzi
cod.0593147

 

-21%
€2,16

 
€1,69

BIO TABLE PIATTI PIANI 
COMPOSTABILI  
25 pz
cod.6983290

 

-23%
€2,22

 
€1,69



PARMA
Via Venezia, 157 - tel. 0521 575071
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/19.00 Orario Continuato 

MODENA
Viale Isacco Newton, 6 - tel. 059 822108 
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/19.00 Orario Continuato

CARPI (MO)
Via Lama di Quartirolo, interna 24 (ang. Via Puglia)
tel. 0598721184 
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/19.00 Orario Continuato 

REGGIO EMILIA
Via Martiri di Piazza Tien An Men, 2 
tel. 0522 080665
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/19.00 Orario Continuato

SAN GIORGIO DI MANTOVA
Via A. Einstein - tel. 0376 370299
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/12.30 - 14.00/19.00 

CREMONA
Via Bergamo, 150 - tel. 0372 562008
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/19.00 Orario Continuato

VERCELLI
Via Papa Giovanni Paolo II, 42/43 (Zona Cappuccini)
tel. 0161 502101
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/19.00 Orario Continuato 

Offerte valide nei punti vendita Maxi.Di. srl qui elencati

BIELLA
Via Candelo, 62 - tel. 015 8493421
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/19.00 Orario Continuato

PARUZZARO (NO)
Via Borgomanero, 42 - tel. 0322 538064
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/19.00 Orario Continuato

FERIOLO DI BAVENO (VB)
Via Nazionale, 56 b/c - tel. 0323 28609- 28292
Aperto da lunedì a sabato: 8.00-19.00

CREVOLADOSSOLA (VB)
Bisate - Via Chavez, 8 - tel. 0324 238779 
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/12.30 - 14.00/19.00

COMO
Via Grandi, 10 - tel. 031 241588
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/19.00 Orario Continuato

MUGGIÒ (MB)
Via Ugo Foscolo - Strada per Cinisello,
Uscita Cinisello Nord, Tangenziale Nord A52 - tel. 039 2910569
Aperto da lunedì a sabato: 7.00/19.00 Orario Continuato
Aperto domenica:  7.00/12.00

BARLASSINA (MB)
Via Longoni, 86 - tel. 0362 1782906
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/19.30 Orario Continuato
Aperto domenica:  8.00/12.30

BUSSOLENGO (VR)
Via del Lavoro, 9/11 - tel. 045 6767715
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/12.30 - 14.00/19.00

SAN BONIFACIO (VR)
Corso Venezia, 109 - tel. 045 7610266
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/19.30 Orario Continuato

SAN GIOVANNI LUPATOTO (VR)
Via Monte Comun, 1 - tel. 045 545366
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/12.30 - 14.00/19.00

RIVOLTELLA DEL GARDA (BS)
Via Commissario G.Palatucci, 1 - tel. 030 9110804
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/20.00 Orario Continuato
Aperto tutte le domeniche 8.00/13.00

BRESCIA
Via Rieti, 8 - tel. 030 3534435
Aperto da lunedì a sabato: 8.30/19.30 Orario Continuato

BERGAMO
Via San Bernardino, 100 - tel. 035 0047005
Aperto da lunedì a sabato: 7.00/19.00 Orario Continuato

PIACENZA LOC. LE MOSE
Viale dell’Artigianato, 64  - tel. 0523 623911
Aperto da lunedì a sabato: 8.00/19.00 Orario Continuato 

CLICK & SHOP

CLICK & SHOP

CLICK & SHOP

CLICK & SHOP

CLICK & SHOP

CLICK & SHOP

CLICK & SHOP

CLICK & SHOP

CLICK & SHOP

CLICK & SHOP

fai il tuo ordine online su www.ccmaxigross-online.it  e ritiralo nel punto vendita
CLICK & SHOP

VALIDITÀ OFFERTE SPECIALI FINO AD ESAURIMENTO SCORTE, I PREZZI SONO DA CONSIDERARSI AL NETTO DI IVA. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI.
IL PREZZO INIZIALE ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO POSSONO VARIARE PER PUNTO VENDITA, VERIFICA IN NEGOZIO. 
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KOOPER LAVATRICE  
6 Kg Slim Grigia Classe A - Carico Frontale - 11 Programmi 
Automatici - Velocità Max. Centrifuga: 1200 Giri - 
Funzione Di Lavaggio Rapido - Funzione Lavaggio a 
Vapore - Funzione Di Avvio Ritardato -  Massima Potenza 
Assorbita 1600 Watt - Dim. Cm. 60x41x85 Altezza
cod.7305396

 

-36 %
€249,00

 
€159,00

8 KG

BEKO ASCIUGATRICE   
Bmtr38w 8kg, 15 Programmi, Classe D, Motore Asincrono, 
Display Digitale, Colore Bianco, Libera Installazione, 
Caricamento Frontale - Dim. Cm. 60x55x85 Altezza
cod.7308195

 

-24%
€369,00

 
€279,00

SOGO 10910 FRIGGITRICE AD ARIA  
Litri 6 Con Doppia Resistenza Di Riscaldamento • Cestello 
Di Frittura Con Rivestimento Antiaderente • 12 Diverse 
Funzioni Di Cottura • Con Display Digitale - Temperatura 
Regolabile Da 80°C  200°C • Timer
cod.6999089

 

-37%
€79,90

 
€49,90

KARCHER IDROPULITRICE  
K2 - Pressione 110 Bar - Portata Max 360 Lt/H - Potenza 1,4 
Kw - Dim. Cm. 18,2x28x39 Altezza - Pistola Alta Pressione, 
Ugello Rotante, Tubo Alta Pressione Da 3 Metri
cod.7301739

 

-28 %
€69,90

 
€49,90

LAMPADA LED  
New Bloom In Abs (Paralume) E Metallo (Base E Stelo) - 
Dimmerabile E Con Accensione Touch - Ricarica Usb Con 
Cavo Usb-C Incluso - Batteria 2600 Mah - Luce Calda 
2700k - 48 Led - Grado Di Protezione Ip54 - Potenza 3 
Watt - 180 Lumen - Dim. Base Cm.10x36 Altezza - COLORI 
ASSORTITI
cod.6996062 / 6996063 e varianti

 

-23%
€16,90

 
€12,90

BATTERIA PENTOLE  
7 Pezzi In Alluminio - Rivestimento Interno Antiaderente 
A Doppio Strato - Fondo In Acciaio Inox Aisi430 Adatto 
Anche Alla Cottura Ad Induzione - Composizione: Padella 
Diam. Cm. 22 + Diam. Cm. 26 + Casseruola Diam. Cm. 20 
+ Diam. Cm. 24 + Wok Diam. Cm. 28 + Coperchio In Vetro 
Diam. Cm. 20 + Diam. Cm. 24
cod.6978569 / 6978570 e varianti

 

-38 %
€64,90

 
€39,90

COLORI DISPONIBILI COLORI DISPONIBILI


